
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 금왕읍

부서: 금왕읍
정책: 민원봉사(금왕읍)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

금왕읍 1,173,233 1,123,473 49,760

민원봉사(금왕읍) 695,597 666,747 28,850

민원봉사 및 후생복지 지원 695,597 666,747 28,850

군민중심 행정서비스 72,169 51,929 20,240

201 일반운영비 26,744 6,744 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○읍승격50주년 읍민화합 걷기대회 및 축하공
연 20,000 0 20,000

307 민간이전 1,200 960 240

01 의료및구료비 1,200 960 240

○부랑인보호 급량비 및 여비
1,200 960 240

공공시설 유지관리 265,428 256,818 8,610

201 일반운영비 217,336 209,336 8,000

02 공공운영비 177,280 169,280 8,000

○시설장비 유지관리비 64,860 56,860 8,000

-건물유지비(4,078㎡)
21,500 13,500 8,000

405 자산취득비 6,572 5,962 610

01 자산및물품취득비 6,572 5,962 610

○읍장실 냉장고 구입 610 0 610

읍면소규모사업추진(금왕읍) 275,910 255,000 20,910

소규모사업추진 275,910 255,000 20,910

민원해결 및 소규모사업 190,910 170,000 20,910

206 재료비 5,980 0 5,980

01 재료비 5,980 0 5,980

○마을 배부용 소포장 염화칼슘
5,980 0 5,980

302 이주및재해보상금 4,930 0 4,930

02 민간인재해및복구활동보상금 4,930 0 4,930

○트랙터 유류비 및 활동수당 지원
4,930 0 4,930

401 시설비및부대비 180,000 170,000 10,000

01 시설비 135,000 125,000 10,000

○도로 및 하상 등 제초작업
30,000 20,000 10,000
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20,000,000원

경정 1,200,000원

경정 21,500,000원

610,000원

5,980,000원

4,930,000원

경정 30,000,000원


